
MAXEON 6 AC SOLÁRNÍ PANEL 
420-435 W | Účinnost až 22.5%

Integrovaný 
mikrostřídač

Bílá zadní vrstva, 
černý rámAC

Více informací o SPR-MAX6-XXX-E4-AC 
sunpower.maxeon.com 

Více vyrobené elektřiny za dobu životnosti  
Více elektřiny díky špičkové účinnosti panelů, vylepšenému výkonu za vysokých 
teplot a vyšší přeměny energie v podmínkách nízkého osvětlení, jako jsou rána, 
večery nebo oblačné dny. 

Nekompromisní spolehlivost 
Panely jsou konstruovány tak, aby dodávaly elektřinu za každého počasí. 
Články jsou odolné vůči prasklinám, zesílená spojení odolají únavě 
materiálu i korozi. Každý panel má vlastní mikrostřídač a může proto 
fungovat samostatně. To přispívá ke zmírnění účinku zastínění a zvyšuje 
výkon celého systému. 

Vynikající udržitelnost 
Panely SunPower Maxeon jsou vyráběny odpovědným výrobním postupem z 
čistých surovin a dokáží generovat elektřinu po dobu 40 let. Na trhu solárních 
panelů tak představují produkty s nejvyšší udržitelností. 

Nejdelší záruka v odvětví
Panely SunPower Maxeon jsou kryty 40letou zárukou 1 , což 
je podloženo rozsáhlým testováním třetími stranami a údaji z 
terénu z více než 33 mil panelů instalovaných celosvětově. 

40 let 
98.0% 
0.25% 

25 let 

Záruka na produkt a výkon.
Zaručený minimální výkon po 1 roce provozu 
Maximální roční degradace

Limitovaná produktová záruk ana 
mikrostřídač krytá spolěčností  Enphase 



Testované provozní podmínky 
Provozní teplota −40°C až +60°

C Max. teplota prostředí  50°C 
Relativní vlhkost     4% to 100% (kondenzující) 

Max. nadmořská výška     2000 m 

Navrhovaná zátěž4 
Vítr: 3600 Pa, 367 kg/m² zadní strana 
Sníh: 5400 Pa, 551 kg/m² přední strana 

Odolnost proti nárazu Kroupy r= 25 mm při v =23 m/s 

Kryt mikrostřídače Dvojitě izolovaný (třída II), 
korozivzdorný kryt z polymeru 

Záruky, certifikáty 
a shoda 

Záruka na panel1 

Záruka mikrostřídače 

• 40letá omezená záruka na výkon 
• 40letá omezená záruka na výrobek
• 25letá omezená záruka na výrobek 

krytá zárukou Enphase5 

Certifikace a shody

• IEC 61215, 617306 
• IEC 62109-1, 62109-2 
• IEC 61000-6-3 
• AS4777.2, RCM 
• IEC/ EN 50549-1:2019, G98/G99 
• VDE-AR-N-4105 

  ISO 9001:2015, ISO 14001:2015 

PID Test 1000 V: IEC 62804 
LeTID Test Draft version IEC 612157 
Uvedeno na seznamu TUV6, EnTest 
Přispění
k certifikaci 
Green Building 

Panely vám mohou pomoci získat 
certifikát LEED a BREEAM. 

EHS shoda 
RoHS, OHSAS 18001:2007, REACH 
SVHC-201 

Přečtěte si prosím bezpečností a instalační pokyny.
Navštivte www.sunpower.maxeon.com/int/
InstallGuideACModules Papeírovou verzi si můžete vyžádat na
techsupport.ROW@maxeon.com 

PROFIL RÁMU

1872 m
m

1032 mm

  4
0 

m
m

A

546816 REV B / A4_EN 
Datum publikace: leden 2023 

AC elektrická specifikace
@230 VAC 

366 VA 
349 VA 

219 – 264 V 

1.52 A 
10 

96.5% 
50 Hz 

45-55 Hz 
5.8 A rms 

III 
18 mA 

1.0 
0.8kapacitní ...0.8induktivní

DC specifikace výkonu 
SPR-MAX6-435-E4-

AC 
SPR-MAX6-425-E4-

AC 
SPR-MAX6-420-E4-

AC 

Jmenovitý výkon3 (Pnom)
Tolerance výkonu 

435 W 425 W 420 W 
+5/0% +5/0% +5/0%

Účinnost panelu 22.5% 22.0% 21.7% Certifikáty kvality
Teplotní koef.(výkon) −0.29%/°C 
Tol. zastínění   Integrované sledování bodu maximálního výkonu modulu 

Mechanická specifikace 
Solární články 66 Maxeon 6 článků 
Tvrzené sklo Vysoce propustné tvrzené sklo s antireflexní vrstvou 

Stupeň krytí Mikrostřídač pro venkovní použití - IP67 
Rám  Černý eloxovaný třídy 1 
Hmotnost 21.8 kg

1 40letá záruka není dostupná ve všech zemích nebo pro všechny instalace a 
vyžaduje registraci, jinak platí naše 25letá záruka. Dostupnost servisu se liší podle 
země a poskytovatele instalace. 
2 Testováno podle normy EN 50530 (EU). 
3 Standardní zkušební podmínky (osvit 1000 W/m², AM 1,5, 25 °C). Kalibrační 
standard NREL: SOMS proud, LACCS FF a napětí. Veškeré stejnosměrné napětí je 
plně obsaženo v modulu. 
4 Podle normy IEC 61215-2016 testováno a certifikováno. 
5 AC moduly musí být připojeny k monitorovacímu hardwaru Enphase (ENVOY), aby 
byla umožněna záruka na výrobek Enphase. 
6 Viz DC modul, třída požární odolnosti C podle normy IEC 61730. 
7 Při rozšířeném testování LeTID provedeném společností PVEL došlo k degradaci 
panelů o 0 %. Zpráva o zkoušce R10124977G-1,2020. 

Vyrobeno v Malajsii (články) 
Sestaveno v Malajsii (moduly) 
Specifikace v tomto datovém listu se mohou změnit bez předchozího upozornění. © 
2022 Maxeon Solar Technologies, Ltd. Všechna práva vyhrazena.  
Informace o záruce, patentech a ochranných známkách najdete na maxeon.com/legal. 

MAXEON 6 AC   VÝKON: 420-435 W |   ÚČINNOST: až 22.5% 

SOLSOL s.r.o. 
Králova 298/4,Brno, 616 00, Česká republika 

sales@solsol.cz
www.solsol.cz

 (A) Delší strana:  32 mm 
Kratší strana: 24 mm

Model střídače: IQ 7A 
Maximální výstupní výkon 
Max. kontinuální výstupní výkon 
Nom. napětí (L–N) / rozsah  

Max. kontinuální výstupní proud  
Max. jednotek na 20 A (L–N) větveného  obvodu

Vážená účinnost2 
Jmenovitá frekvence

Rozšířený frekvenční rozsah 
Poruchový proud při zkratu AC během 3 cyklů
Přepěťová třída AC portu
Zpětný proud portu AC 
Nastavená hodnota účiníku

Účiník (nastavitelný) 




